
Contacto

Teléfono 962196011
Fax 963216344
Correo Electrónico secretaria@jalance.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 10
(46624) Jalance España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 270-2022-2º 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jalance
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jalance.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjk2CyErKVCXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material sanitario para la Residencia Personas Mayores Dependientes
San Blas de Jalance

El contrato tiene por objeto el suministro de productos sanitarios para la Residencia de Personas MayoresDescripción 
Dependientes San Blas de Jalance.
Valor estimado del contrato 2.246,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.607,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.246,87 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Residencia Personas Mayores Dependientes San Blas Jalance
Condiciones España
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Regajo núm.2
(46624) Jalance España

Son características y ventajas determinantes de que hayan sido seleccionadas la oferta presentada por el citado
adjudicatario: único licitador presentado y cumplimiento requisitos PCAP.

http://www.jalance.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjk2CyErKVCXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.896,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.896,11 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLINIMARK, S.L.
NIF B84159615
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Fundiciones, s/nº
(28052) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.896,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.189,22 EUR.

Motivación

Motivación Son características y ventajas determinantes de que hayan sido seleccionadas la oferta presentada por el
citado adjudicatario: único licitador presentado y cumplimiento requisitos PCAP.
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 08/08/2024 al 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=68d9404a-6e93-44b0-8db0-ea357a842b80


Lugar

Secretaría Ayuntamiento Jalance

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento núm.10
(46624) Jalance (València) España

Apertura Sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre A, documentación administrativa y
criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 1Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nlxW%2Fyn5oWAUq XM96WStVA%3D%3D

ID 0000013943067 |  2024-000860428 | Wed, 07 Aug 2024 09:58:24:983 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34640179762458026544642285133649555976 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nlxW%2Fyn5oWAUqXM96WStVA%3D%3D

